
                                             

                                         GÜNLÜK FOREX BÜLTEN                                 16.01.2025 

 
 

 

Ne Oldu? 

 Gazze Şeridi’nde İsrail ve Hamas arasında ateşkes anlaşmasına 
varıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Hamas ile İsrail 
arasındaki ateşkes görüşmelerinin anlaşmayla sonuçlanmasını 
memnuniyetle karşıladıklarını belirterek, "Türkiye olarak zulme 
ve zalime karşı mücadelelerinde Filistinli kardeşlerimizi bir an 
olsun yalnız bırakmadık. İnşallah bundan sonra da Gazze halkının 
yanında olacak, Gazze’nin yaralarını sarması ve yeniden ayağa 
kalkması için tüm imkânlarımızı seferber edeceğiz" dedi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, İsrail ve Hamas arasında Gazze Şeridi’nde 
varılan ateşkes anlaşmasının ardından yaptığı açıklamada, 
"Anlaşma, Orta Doğu’da yeni bir dönemin kapısını aralayabilir" 
dedi. 

 ABD'de Aralık ayında aylık enflasyon yüzde 0,4 ile beklentilere 
paralel gerçekleşti. Çekirdek enflasyon göstergelerinde ise ılımlı 
da olsa beklentinin altında bir tablo kaydedildi. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, ABD enflasyon verisinin 
ardından yaptığı açıklamada fiyat baskılarının gevşemeye devam 
ettiğine işaret etti. 

 İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Komitesi üyesi Alan 
Taylor, İngiltere ekonomisinin resesyona girme riskini azaltmak 
için BoE'nin borçlanma maliyetlerini bugüne kadar olduğundan 
daha hızlı bir şekilde düşürmesi gerekebileceğini söyledi. 

 Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, enflasyonun Fed'in %2'lik 
hedefine doğru ilerleme kaydettiğine inandığını ve özellikle 
konutla ilgili enflasyonda son dönemde görülen gevşemeden 
cesaret aldığını ve 2025 yılında ekonomide yumuşak inişin devam 
edeceği konusunda iyimser olduğunu söyledi. 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

10:00 GBP *** GSYİH (Aylık)(Kas) %0.2 -%0.1 

10:00 EUR *** Almanya TÜFE (Aylık)(Tüfe) %0.4 -%0.2 

12:30 GBP ** BoE Kredi Koşulları Anketi   

13:00 EUR ** Ticaret Dengesi (Kas) 11.8B 6.8B 

15:30 EUR ** Avrupa MB Para Politikası Top. Tut.   

16:30 USD *** Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık)(Ara) %0.5 %0.2 

16:30 USD *** İşsizlik Haklarından Yararlanma Bşv. 210K 201K 

16:30 USD *** Philadelphia Fed İmalat End. (Oca) -5.2 -16.4 

16:30 USD *** Perakende Satışlar (Aylık)(Ara) %0.6 %0.7 
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.0339 
EURUSD  

EURUSD güne yatay bir seyir ile başladı. Dün ABD kanadında 

açıklanan veri sonrası volatilitenin yüksek olduğu parite, veri 

sonrası konsolide olduğu gözlemleniyor. Dün ABD’de Çekirdek 

ve Tüketici Fiyat Endeksi açıklandı. Açıklanan veri setine 

baktığımızda Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi beklentilerin 

altında yüzde 0.2 olarak gerçekleşirken, TÜFE ise beklentiye 

paralel yüzde 0.4 olarak açıklandı. Yıllık enflasyon ise 

beklentiye paralel yüzde 2.9 olarak gerçekleşti. Çekirdek 

enflasyondaki ılımlı geri çekilme yaşandı. Veri piyasalarda 

pozitif algılandı. Geçen hafta güçlü istihdam verisinin ardından 

ABD kanadından pozitif veriler gelmeye devam ediyor. Bugün 

hem Euro bölgesi hem ABD kanadından gelecek olan verilerle 

hareketli ekonomik takvime sahip. İlk olarak Almanya TÜFE 

verisi ardından da ise ABD’de kanadından İşsizlik Haklarından 

Yararlanma Başvuruları verisi ve son olarak yine ABD 

kanadından Perakende Satışlar verisi açıklanacak. ABD’den 

veriler 16:30’da açıklanacak. İşsizlik Haklarından Yararlanma 

başvuruları öncü bir gösterge olma özelliğiyle önümüzdeki 

süreçte FED’in  faiz indirim patikasında önemli bir veri olarak 

karşımıza çıkacaktır. EURUSD paritesini teknik olarak 

inceleyecek olursak 1.0339 – 1.0391 – 1.0456 seviyeleri direnç 

noktaları olarak; 1.0242 – 1.0175 – 1.0097 seviyeleri ise destek 

noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 1.0391 

Direnç 3– 1.0456 

Destek 1– 1.0242 

Destek 2– 1.0175 

Destek 3– 1.0097 
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PETROL  ANALİZ 

 

Direnç 1– 82.37 
Petrol 

Petrol Stokları verisi sonrası yükseliş kaydeden emtia güne 

karışık bir seyir ile başladı. Dün ABD kanadından gelen Enerji 

Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları TSİ 18:30’da açıklandı. Veri 

ise tahminlerden daha az azalarak -1.962 Milyon varil olarak 

açıklandı. IEA açıkladığı rapora göre,  ABD’nin Rusya yönelik 

yeni ve daha kapsamlı yaptırımları petrol tedarik akışlarını 

etkileyebilir. Aynı zamanda ABD’de göreve gelecek olan yeni 

yönetimin İran’ın petrol ihracatına karşı daha sert bir duruş 

sergileyeceğini ve Tahran yönetimine uyguladığı 

yaptırımların etkisi artacağı yönündeki spekülasyonların 

artamaya devam ettiğini belirtti. Genel olarak ise hava 

etkileri, yaptırımlar veya diğer gelişmelerden kaynaklanan 

arzdaki azalmalar önemli hale gelirse, petrol stokları yakın 

vadede operasyonel gereksinimleri karşılamak için hızla geri 

çekilebilir ifadelerini kaleme aldı. Jeopolitik riskler, 

yaptırımlar ile ilgili atılacak yeni adımlar yakından takip 

edilecek. Crude ürününü teknik olarak inceleyecek olursak 

82.37 – 84.57 – 87.63 seviyeleri direnç noktaları olarak; 78.52 

– 75.99 – 72.86 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip 

edilebilir. 

Direnç 2– 84.57 

Direnç 3– 87.63 

Destek1– 78.52 

Destek2- 75.99 

Destek3- 72.86 
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ALTIN  ANALİZ 

 
 

Drnç1-2710 
XAUUSD 

Haftanın en önemli ekonomik verilerinden biri olan ABD 

enflasyon verisi dün açıklandı. Enflasyon verileri sonrasında 

ülkede enflasyonun bir miktar yavaşladığı görüldü. Bu da 

piyasaları tatmin etti. Veriler ardından FED’in faiz indirim 

yolunda elinin bir miktar daha rahatladığı hissedildi. Haftaya 

2688 dolar seviyelerinde başlangıç yapan ons altın, haftanın 

dördüncü işlem gününe 2695 dolar seviyelerinde başlangıç 

yaptı. Yeni günde 16:30’da ABD kanadından gelecek olan 

ekonomik veriler ile küresel bazda volatilite artacaktır. Söz 

konusu saatte gelece kolan işsizlik haklarından yararlana baş., 

philadelphia fed imalat endeksi ve perakende satışlar 

ekonomik verileri yakından izlenecek. XAUUSD grafiğini teknik 

olarak inceleyecek olursak 2710 – 2725 - 2740 seviyeleri direnç 

noktaları olarak; 2685 – 2665 - 2640 seviyeleri ise destek 

noktaları olarak takip edilebilir. 

Drnç2-2725 

Drnç-2740 

Dstk1–2685 

Dstk2–2665 

Dstk3–2640 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Barbaros Mh., Ihlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL 

 Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com 
Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 4. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %30.17; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%69.83’tür.  
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